
Prosjekt-tiltak Ansvarlig innspill 2023 2024 2025 2026 Økning årlig 

vedlikehold 

Kommentarer

Visma Enterprise E-læring Utviklingsgruppe 

Administrasjon

110 000 Fra Utviklingsgruppe Administrasjon. Visma tilbyr litt i overkant av 100 e-læringskurs innenfor fagområdene lønn/personal og økonomi. Dette er en effektiv måte å gjennomføre kurs på samt for å få forståelse av systemet og bruken 

av dette. Kursene er til enhver tid oppdatert i fht til nyheter i systemet og endringer i lov- og avtaleverk.  Utviklingsgruppa ser at det er viktig å ha fokus på generell e-læring, dvs utvide portefølgen/bruksområdene. 

FDV-system vann og avløp Utviklingsgruppe Teknisk plan 

og landbruk

Fra Utviklingsgruppe Teknisk, Plan og lanbruk:  System for driftsoppfølging, dokumentasjon, økonomiske analyser for kort og lang sikt

Har hatt møte/demo med 2 leverandører. Envidan synes mest aktuell, men avventer pris. Kostnader mangler foreløpig, belastes selvkostområdene i den enkelte kommunes budsjetter.                                                                                                                                                     

Kommentar fra utviklinggruppe administrasjon: I investeringsplanen ligger FTB Vann og Avløp. Her burde man også bedt om en mer helhetlig vurdering hvor flere fagsystemer er involvert. Dette er en generell problemstilling, og 

utviklingsgruppene kunne med fordel blitt koordinert. Dette søkes løst gjennom felles Workshop, noe som har vist seg problematisk å gjennomføre som følge av Korona-pandemien. Tas opp igjen senere.

System for digitalisering av gards- og 

byggesaksarkiv

Utviklingsgruppe Teknisk plan 

og landbruk

Fra Utviklingsgruppe Teknisk, Plan og landbruk: Tynset og Alvdal har scannet noe via Anno, skyggearkiv på server

Må være i søkbart system som også er godkjent arkiveringssystem

Visma Flyt ressursstyring barnehage Utviklingsgruppe Oppvekst og 

kultur

Fra Utviklingsgruppe Oppvekst og kultur: Det er ønskelig med en ressurstyringsmodul i Visma flyt barnehage. Det gjelder turnus, bemanning og vikarhåndtering. Har ikke mottatt priser fra Visma her.

NAV Visma Velferd Utviklingsgruppe Helse- og 

omsorg

Fra Utviklingsgruppa for Helse og omsorg: Vi har fått en henvendelse fra NAV. De vil få behov for utbedring av sitt fagsystem Visma Velferd. Det er ift. digitalt arkiv for modulen gjeldssak. I tillegg ønsker de å koble Velferd direkte opp 

mot folkeregisteret, og mulighet for dialog via SMS med direkte journalføring i Velferd. De har pr. i dag ikke innhentet kostnadsoverslag. 

Investeringsplan 2023-2026, Systemer tatt ut, må utredes videre av utviklingsgruppene pr 19.12.2022


